Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo  -  CNPJ 07.349.637/0001 -37
Avenida Central ,  esquina com  a Rua 300 –  Centro -  CEP 88330-440 –  (47)  3366-5325

www.cul turabc.com.br

PORTARIA Nº 005 DE 9 de abril de 2018.

       Nomeia a comissão de seleção do Edital 003/2018

O presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 23 da Constituição Federal e demais disposições aplicáveis.
Torna público a nomeação dos membros da comissão de seleção do edital 003/2018 da FCBC.
Conforme item 4 – DA SELEÇÃO DOS AVALIADORES DO EDITAL 003/2018 - Credenciamento de
Avaliadores de Projetos Culturais para o Município de Balneário Camboriú e publicado no diário
oficial no dia 12/03/2018, ficam assim nomeados os integrantes da Comissão.
A mesma comissão fica responsável pela análise dos recursos apresentados pelos proponentes
conforme item 4.6 em até 5 dias úteis para homologação desta Presidência.
Ficam assim nomeados:

FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
Técnico

Ana Beatriz M. Mattar – diretoria de interação cultural
Efetivos

Douglas Henrique Correia de Almeida - assistente administrativo
Fernanda De Col Zytkuewisz – assistente administrativo

MEMBRO INDICADO DA SOCIEDADE CIVIL PELO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA
CULTURAL

Nanashara Piazentin

MEMBRO INDICADO DO COLEGIADO DE CULTURA DA AMFRI – ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS
DA FOZ DO RIO ITAJAÍ

Vanderlei Lazzarotti

George Varela
Presidente da Fundação Cultural

Balneário Camboriú